

Årsredovisning

för

Arvered Kommunikation AB

559246-0041

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pär Arvered, Verkställande direktör
2023-08-17

Styrelsen och verkställande direktören för Arvered Kommunikation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rådgivning och konsultation inom event-marknadsföring, PR-event, kommunikation, organisation, grafisk produktion och där tillhörande områden. Dessutom bedrivs försäljning och hantering av sponsoravtal samt genomförande och produktion av evenemang, resor och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte på Lidingö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inflationen har haft en negativ påverkan för utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat jämfört med prognostiserat. Många kunder har sänkt sin budget för våra typer av tjänster och därmed har beställningar minskat. På grund av osäkerheten kring framtida ageranden, politiska beslut samt människors och företags agerande går det i dagsläget inte att kvantifiera framtida påverkan på verksamheten.

Omsättningen har ökat med nästintill 83% jämfört med tidigare år. Detta beror främst på en specifik väsentligt stor kund som vi har fått arbeta med under hela året samt en upphandling vi vann för ett annat välkänt varumärke. Dessa tillskott av nya kunder har lett oss till en snabb expansion av företaget och därmed fler båda fasta och temporära projektanställningar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	12 481	6 829	3 085
Resultat efter finansiella poster	1 512	913	641
Soliditet (%)	53	39	43

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	370 877	515 840	911 717
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-183 000		-183 000
Balanseras i ny räkning		515 840	-515 840	0
Årets resultat			1 556 574	1 556 574
Belopp vid årets utgång	25 000	703 717	1 556 574	2 285 291

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	703 717
årets vinst	1 556 574
	2 260 291
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 341 kronor per aktie)	585 250
i ny räkning överföres	1 675 041
	2 260 291

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 481 058	6 829 279
Övriga rörelseintäkter		25 754	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 506 812	6 829 279
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 689 568	-2 802 989
Övriga externa kostnader		-915 675	-872 794
Personalkostnader	2	-4 260 066	-2 240 824
Av- och nedskrivningar materiella anläggningstillgångar		-43 415	0
Övriga rörelsekostnader		-9 340	-80
Summa rörelsekostnader		-10 918 064	-5 916 687
Rörelseresultat		1 588 748	912 592
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		-8 361	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-580	-75
Summa finansiella poster		-8 941	-75
Resultat efter finansiella poster		1 579 807	912 517
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		409 000	-245 000
Summa bokslutsdispositioner		409 000	-245 000
Resultat före skatt		1 988 807	667 517
Skatter			
Skatt på årets resultat		-432 233	-151 677
Årets resultat		1 556 574	515 840

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	390 731	0
Summa materiella anläggningstillgångar		390 731	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	39 500	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		39 500	0
Summa anläggningstillgångar		430 231	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 575 848	1 913 371
Övriga fordringar		32 565	80 842
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		125 612	36 000
Summa kortfristiga fordringar		2 734 025	2 030 213
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 184 026	1 164 982
Summa kassa och bank		1 184 026	1 164 982
Summa omsättningstillgångar		3 918 051	3 195 195
SUMMA TILLGÅNGAR		4 348 282	3 195 195

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		703 717	370 877
Årets resultat		1 556 574	515 840
Summa fritt eget kapital		2 260 291	886 717
Summa eget kapital		2 285 291	911 717
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	409 000
Summa obeskattade reserver		0	409 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		889 173	804 665
Skatteskulder		217 564	176 706
Övriga skulder		623 361	604 572
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		332 893	288 535
Summa kortfristiga skulder		2 062 991	1 874 478
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 348 282	3 195 195

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	5	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Inköp	434 146	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	434 146	0
Årets avskrivningar	-43 415	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-43 415	0
Utgående redovisat värde	390 731	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-06-30	2022-06-30
Tillkommande fordringar	39 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	39 500	0
Utgående redovisat värde	39 500	0

Not 5 Rapport om årsbokslutet

Rapport om årsbokslutet enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Frida Örnberg, Clearly AB.

Årsredovisningen har signerats elektroniskt med svenskt BankID.

2023-08-17

Pär Arvered
Pär Arvered
Verkställande direktör

Charlotte Arvered
Charlotte Arvered